

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนาวง อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนาวง  
อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรัตนาวง / เทศบาลตำบลรัตนาวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,032,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนาวงขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 35.00 ม. จำนวน 1 แห่ง  
พร้อมก่อสร้างห้องสุขา รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  
ก่อสร้างตามแบบรูปรายการละเอียด ทด.รัตนาวงกำหนด แบบเลขที่ 41/2565

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 3,929,660.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินิจ ก้อนแพง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสิทธิ์ จันโต กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เทศบาลตำบลรัตนาวง

7.3 ณัฐวุฒิ แสนภูวา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลรัตนาวง

วินิจ ก้อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาบวง อำเภอเมืองสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddings)/จ้างเหม่ออกสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชัยนาท

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาบวง / เทศบาลตำบลตาบวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก	157,092.00	1.3024	204,596.62	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>204,596.62</b>	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 204,596.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาเนาะ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างผู้ผูกก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาเนาะ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าช้าง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ สกสท. 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาบลตาเนาะ / เทศบาลตำบลตาเนาะ

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	204,596.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 204,596.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาขุนนาง อำเภอมืองสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างผู้เหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาขุนนาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาขุนนาง / เทศบาลตำบลตาขุนนาง
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

วินิจ ก่อนแพง  
( วินิจ ก่อนแพง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เศกสิทธิ์ จันโต  
( เศกสิทธิ์ จันโต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ธาตุนาเวง	อำเภอ เมืองสกลนคร	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลธาตุนาเวง เทศบาลตำบลธาตุนาเวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2566	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวงขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 35.00 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 2,745,599.92 บาท	2,745,599.92	
2	งานก่อสร้างอาคารห้องน้ำเทศบาลตำบลธาตุนาเวง จำนวน 1.000 หลังละ 979,464.25 บาท	979,464.25	
3	งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 204,596.62 บาท	204,596.62	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนวาเง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนวาเง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รัตนวาเง อำเภอ เมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ สกสค.ร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรัตนวาเง เทศบาลตำบลรัตนวาเง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

<b>สรุป</b>	
	<b>ราคากลาง</b>
	<b>ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าพันหกกรอยหกสิบเก้าเจ็ดสิบเก้าสตางค์ .....</b>
	3,929,660.79

วินิจฉัย ก่อนแนบ

11 สิงหาคม 2566 15:37:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาบลนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบลตาบลนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชาตินาเวง อำเภอ เมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาบลตาบลนาเวง / เทศบาลตำบลตาบลตาบลนาเวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

วินิจฉัย ก่อนแพ่ง  
( วินิจ ก่อนแพ่ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกลสิทธิ์ จันไต  
( เสกลสิทธิ์ จันไต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ แสนภูวา  
( ณัฐวุฒิ แสนภูวา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนวาปี ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 35.00 ม.  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรัตนวาปี / เทศบาลตำบลรัตนวาปี  
 คำว่ารวมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,504,852.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					312,271.25	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					243,800.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					47,184.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,108,108.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,108,108.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

วินิจฉัย ก่อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:10



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการเบื้องต้น								
	- งานขุดดิน	73.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,366.00	10,366.00	
	- ทราaylor	133.000	ลบ.ม.	373.83	49,719.39	104.00	13,832.00	63,551.39	
	- เสาค้ำ สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18x6.00 ม.	18.000	ตัน	1,120.00	20,160.00	1,000.00	18,000.00	38,160.00	
	- ค้ำสักรัดหัวเสาเข็ม	18.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,240.00	3,240.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	108.000	ลบ.ม.	1,869.16	201,869.28	327.00	35,316.00	237,185.28	
	- คอนกรีตหยาบ	2.680	ลบ.ม.	1,775.70	4,758.87	327.00	876.36	5,635.24	
	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	452.680	กก.	23.72	10,737.56	4.40	1,991.79	12,729.36	
- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	30.750	กก.	23.04	708.48	4.40	135.30	843.78		
- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	2,261.380	กก.	23.54	53,232.88	3.60	8,140.97	61,373.86		

วินิจฉัย ก่อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:10

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรงไวเมซ ขนาด 4 มม. # 20x20 ซม.	808.000	ตร.ม.	26.64	21,525.12	5.00	4,040.00	25,565.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	82.340	กก.	35.51	2,923.89	0.00	0.00	2,923.89	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- แบบหล่อคอนกรีต (ลด 20% ไซ้ 80%)	225.000	ตร.ม.	325.00	73,125.00	0.00	0.00	73,125.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	282.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	39,198.00	39,198.00	
	<b>งานเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็กกล่อง -125x50x2.3 มม.	6,207.300	กก.	34.05	211,358.56	10.00	62,073.00	273,431.57	
	- เหล็กกล่อง -150x50x3.2 มม.	4,112.640	กก.	30.92	127,162.82	10.00	41,126.40	168,289.23	
	- เหล็กกลม Ø 2 1/2"x2.8 มม.	1,443.510	กก.	31.59	45,600.48	10.00	14,435.10	60,035.58	
	- เหล็กกลม Ø 4"x3.2 มม.	2,634.500	กก.	31.00	81,669.50	10.00	26,345.00	108,014.50	
	- เหล็กแผ่น Plate 200x200x9 มม.	22.000	แผ่น	220.00	4,840.00	120.00	2,640.00	7,480.00	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- แผ่นหลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม.	930.000	ตร.ม.	190.00	176,700.00	50.00	46,500.00	223,200.00	

วินิจ ก่อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:10

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันหลังคา (Flashing)	45.000	ม.	100.00	4,500.00	50.00	2,250.00	6,750.00	
	- ครอบข้าง (Flashing)	41.000	ม.	100.00	4,100.00	50.00	2,050.00	6,150.00	
	- เจียงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 23 x 300 x 1.6 ซม.	149.000	ม.	100.00	14,900.00	45.00	6,705.00	21,605.00	
	- บันลมทางปลา แบงจั่วไม้ ทน 1 นิ้ว	2.000	แผ่น	25,000.00	50,000.00	3,000.00	6,000.00	56,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	31,433.70	1,159,591.83	5,591.40	345,260.92	1,504,852.80	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผ.1 ผนังก่ออิฐบล็อก ครึ่งแผ่น	90.000	ตร.ม.	127.74	11,496.60	84.00	7,560.00	19,056.60	
	- ผ.2 ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม ขนาด 19x19x9 ซม.	96.000	ตร.ม.	674.67	64,768.32	91.00	8,736.00	73,504.32	
	- ผ.3 ผนังสมาร์ทบอร์ด ทน 8 มม.	26.000	ตร.ม.	122.87	3,194.62	108.00	2,808.00	6,002.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บันปูนบ้น ขนาด 20 ซม.	15.000	ม.	200.00	3,000.00	100.00	1,500.00	4,500.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	76.000	ตร.ม.	66.99	5,091.24	105.00	7,980.00	13,071.24	
	- งานปูนฉาบผนัง	148.000	ตร.ม.	66.99	9,914.52	87.00	12,876.00	22,790.52	
	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้น คสล. ชัดมัน	810.000	ตร.ม.	5.58	4,519.80	40.00	32,400.00	36,919.80	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าสมาร์ทบอร์ด ทน 6 มม.	23.000	ตร.ม.	163.83	3,768.09	75.00	1,725.00	5,493.09	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- D1 ประตูบานเหล็ก	2.000	ชุด	12,500.00	25,000.00	3,000.00	6,000.00	31,000.00	
	<b>งานสี</b>								
	- งานสีภายนอก (กึ่งเงา) TOA หรือเทียบเท่า	369.000	ตร.ม.	58.51	21,590.19	34.00	12,546.00	34,136.19	
	- งานทาสีเคลือบและรองพื้นกันสนิมในตัว จำนวน 2 เทียว	699.000	ตร.ม.	56.13	39,234.87	38.00	26,562.00	65,796.87	

วินิจ ก่อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:10

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	14,043.31	191,578.25	3,762.00	120,693.00	312,271.25	
<b>3</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานระบายน้ำภายนอก</b>								
	- รางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป (U-Ditch) ขนาดภายใน 0.30x0.30 ม. ยาว 2 ม. มีบารองรับฝา	64.000	ทอน	1,210.00	77,440.00	140.00	8,960.00	86,400.00	
	- ฝาคอนกรีตสำหรับราง 0.30x0.30 ม.	256.000	ฝา	180.00	46,080.00	5.00	1,280.00	47,360.00	
	- รางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป (U-Ditch) ขนาดภายใน 0.40x0.40 ม. ยาว 2 ม. มีบารองรับฝา	42.000	ทอน	1,680.00	70,560.00	140.00	5,880.00	76,440.00	
	- ฝาคอนกรีตสำหรับราง 0.40x0.40 ม.	168.000	ฝา	195.00	32,760.00	5.00	840.00	33,600.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	3,265.00	226,840.00	290.00	16,960.00	243,800.00	
<b>4</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานแผงควบคุมไฟฟ้า</b>								
	- ตู้โหลดเซนเตอร์แบบเมนเบรกเกอร์ 100A 3P 4 สาย ขนาด 12 ช่อง	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- สาย THW-A 1x-50 sq.mm	120.000	ม.	28.25	3,390.00	40.00	4,800.00	8,190.00	
	<b>งานเดินระบบสายไฟ</b>								
	- สาย THW 1x2.5 sq.mm	500.000	ม.	5.85	2,925.00	7.00	3,500.00	6,425.00	
	- ทอร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว	112.000	ม.	16.75	1,876.00	23.00	2,576.00	4,452.00	
	- ทอร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	60.000	ม.	11.00	660.00	20.00	1,200.00	1,860.00	
	- ขอตออุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.000	L.S	800.00	800.00	100.00	100.00	900.00	
	<b>งานติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟ High Bay LED 100 W	7.000	ชุด	1,450.00	10,150.00	650.00	4,550.00	14,700.00	
	<b>สวิตซ์และเต้ารับ</b>								
	- สวิตซ์ทางเดียว 2 ช่อง (แบบฝัง)	1.000	ชุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง (แบบฝัง)	1.000	ชุด	50.00	50.00	80.00	80.00	130.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ มิกราวด์ (แบบฝัง)	1.000	ชุด	139.00	139.00	90.00	90.00	229.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว มิกราวด์ (แบบบล็อกลอยติดตั้ง)	6.000	ชุด	60.00	360.00	90.00	540.00	900.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ มิกราวด์ (แบบบล็อกลอยติดตั้ง)	12.000	ชุด	139.00	1,668.00	90.00	1,080.00	2,748.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	7,759.85	27,078.00	2,780.00	20,106.00	47,184.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>2,108,108.05</b>	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคารห้องนำเทศบาลตำบลหาดสำราญ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลหาดสำราญ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หาดสำราญ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดสำราญ / เทศบาลตำบลหาดสำราญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมคำสั่ง และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					212,361.23	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					468,607.42	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					17,126.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					53,951.00	
รวมคำสั่งและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								752,045.65	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 752,045.65 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการเบื้องต้น								
	- งานขุดดิน	43.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,106.00	6,106.00	
	- ทราดยาบ	18.000	ลบ.ม.	373.83	6,728.94	104.00	1,872.00	8,600.94	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตหยาบ คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	3.000	ลบ.ม.	1,775.70	5,327.10	327.00	981.00	6,308.10	
	- คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	20.000	ลบ.ม.	1,869.16	37,383.20	327.00	6,540.00	43,923.20	
	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	69.930	กก.	23.72	1,658.52	4.40	307.69	1,966.22	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	293.020	กก.	23.04	6,751.18	4.40	1,289.29	8,040.47	
	- เหล็กข้อย DB 12 มม.	721.800	กก.	23.54	16,991.17	3.60	2,598.48	19,589.65	
	- เหล็กตะแกรงไวเมซ ขนาด 4 มม. # 20x20 ซม.	60.000	ตร.ม.	26.64	1,598.40	5.00	300.00	1,898.40	

วินิจ ก่อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	32.000	กก.	35.51	1,136.32	0.00	0.00	1,136.32	
	<b>แบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- แบบหล่อคอนกรีต (ลด 20% ไซ้ 80%)	65.000	ตร.ม.	325.00	21,125.00	0.00	0.00	21,125.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	81.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	11,259.00	11,259.00	
	<b>งานเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็กตัวซี 125x50x2.3 มม.	568.100	กก.	28.86	16,395.36	10.00	5,681.00	22,076.37	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	166.260	กก.	31.39	5,218.90	10.00	1,662.60	6,881.50	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	309.230	กก.	30.31	9,372.76	10.00	3,092.30	12,465.06	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- แผ่นหลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม.	78.000	ตร.ม.	190.00	14,820.00	50.00	3,900.00	18,720.00	
	- หลังคา โฟเบอร์กลาส ตอนเรียบ ชนิดโปร่งแสง	11.000	ตร.ม.	800.00	8,800.00	50.00	550.00	9,350.00	
	- ครอบข้าง (Flashing)	25.000	ม.	100.00	2,500.00	50.00	1,250.00	3,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เชิงชายรุ่น ซี-ซาแนล ขนาด 22.3x300x1.2 ซม. ปีกสูง 5 ซม. สีซีเมนต์	39.000	ม.	190.00	7,410.00	45.00	1,755.00	9,165.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-		5,846.70	163,216.85	1,281.40	49,144.36	212,361.23	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผ.4 ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป PU FOAM ความหนาไม่น้อยกว่า 25 มม. ปิดผิวด้วยลามีเนตความหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ขอบปิดด้วย PVC. กันน้ำ 100%	8.000	ชุด	15,000.00	120,000.00	650.00	5,200.00	125,200.00	
	- ผ.5 ผนังบานเกล็ดอลูมิเนียม	3.600	ตร.ม.	6,750.00	24,300.00	2,025.00	7,290.00	31,590.00	
	- งานบุกระเบื้องผนัง 10x16 นิ้ว	104.000	ตร.ม.	338.04	35,156.16	166.00	17,264.00	52,420.16	
	- แผ่นพลาสติก หนา 6 มม. พับขึ้นรูป พร้อมโครงคางเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	16.500	ม.	450.00	7,425.00	157.00	2,590.50	10,015.50	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	120.000	ตร.ม.	278.32	33,398.40	94.00	11,280.00	44,678.40	
	- งานปูนฉาบ	175.000	ตร.ม.	66.99	11,723.25	87.00	15,225.00	26,948.25	
	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้น คสล.ขัดมัน	34.000	ตร.ม.	5.58	189.72	40.00	1,360.00	1,549.72	
	- พื้นกระเบื้อง 12x12 นิ้ว (ผิวหยาบ)	67.000	ตร.ม.	385.29	25,814.43	158.00	10,586.00	36,400.43	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- D1 ประตู UPVC 0.80x2.00 ม.	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	380.00	760.00	8,760.00	
	- D2 ประตู อลูมิเนียม บานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,027.00	1,027.00	10,027.00	
	<b>งานสี</b>								
	- ผ.1 งานสีภายนอก TOA หรือเทียบเท่า ทาสีจริง	82.000	ตร.ม.	58.51	4,797.82	34.00	2,788.00	7,585.82	
	2 รอบ								
	- งานทาสีเคลือบและรองพื้นกันสนิมในตัว จำนวน	93.000	ตร.ม.	56.13	5,220.09	38.00	3,534.00	8,754.09	
	2 เที่ยว								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมพลัซวาลัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.000	ชุด	2,500.00	22,500.00	450.00	4,050.00	26,550.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมพลัซวาลัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,200.00	8,800.00	450.00	1,800.00	10,600.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	2,000.00	16,000.00	450.00	3,600.00	19,600.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
	- งานเคาน์เตอร์อ่างล้างน้ำ TOP บูทีนเทียม	7.000	ม.	1,800.00	12,600.00	1,200.00	8,400.00	21,000.00	
	- สายฉีดชำระ	9.000	ชุด	350.00	3,150.00	70.00	630.00	3,780.00	
	- กระเบื้องยาง ขนาด 1.20x4.00 ม. หน้า 5 มม.	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	70.00	70.00	8,070.00	
	- กระเบื้องยาง ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 5 มม.	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	70.00	70.00	5,070.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.000	ชุด	109.35	328.05	25.00	75.00	403.05	

วินิจฉัย ก่อนแพง

11 สิงหาคม 2566 15:37:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- STOP VALVE 1/2 นิ้ว	1.000	ชุด	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาทรงตัวสแตนเลสสำหรับอ่างล้างหน้า ขนาด 60x70 ซม.	1.000	ชุด	1,430.00	1,430.00	70.00	70.00	1,500.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลส แบบตัวที่ ขนาด 70x70 ซม.	1.000	ชุด	1,115.00	1,115.00	105.00	105.00	1,220.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลส แบบตัววี ขนาด 30x30 ซม.	1.000	ชุด	635.00	635.00	70.00	70.00	705.00	
	- รวาลับกันเส้น สแตนเลส แบบตรง ยาว 120 ซม.	1.000	ชุด	995.00	995.00	70.00	70.00	1,065.00	
	- รวาทรงตัวสำหรับโถบัสสาวะชาย	1.000	ชุด	2,490.00	2,490.00	105.00	105.00	2,595.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	67,048.21	370,102.92	8,546.00	98,504.50	468,607.42	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานแผงควบคุมไฟฟ้า								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดคอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง 50A 1P 2สาย	1.000	ชุด	1,190.00	1,190.00	357.00	357.00	1,547.00	
	- สายไฟ THW-A 1x-50 sq.mm	40.000	m.	28.25	1,130.00	40.00	1,600.00	2,730.00	
	<b>งานเดินระบบสายไฟ</b>								
	- ทอร้อยสายไฟ PVC 1/2"	28.000	m.	11.00	308.00	20.00	560.00	868.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm	100.000	m.	5.85	585.00	7.00	700.00	1,285.00	
	- อุปกรณ์ชนิดต่อต่างๆ	1.000	L.S	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	<b>งานติดตั้งวงโคมไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟดาวนไลท์ แบบลอยตัว ขนาด 4 นิ้ว ชั่ว E27 ขนาด 8W	2.000	ชุด	127.00	254.00	115.00	230.00	484.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ LED T8 1x36W แบบมีกรอบพลาสติกกันแมลง สวิตซ์ไฟฟ้า	14.000	ชุด	558.00	7,812.00	115.00	1,610.00	9,422.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง (ฝังผนัง)	3.000	ชุด	50.00	150.00	80.00	240.00	390.00	

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-		2,270.10	11,729.00	834.00	5,397.00	17,126.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC. 1/2 นิ้ว ( Class"13.5" )	28.000	ม.	14.75	413.00	30.00	840.00	1,253.00	
	- ท่อ PVC. 3/4 นิ้ว ( Class"13.5" )	40.000	ม.	17.50	700.00	30.00	1,200.00	1,900.00	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.000	L.S	445.00	445.00	333.00	333.00	778.00	
	งานระบบท่อโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	- ท่อ PVC. Class 8.5 ขนาด ๔ 4"	32.000	ม.	172.25	5,512.00	100.00	3,200.00	8,712.00	
	- ท่อ PVC. Class 8.5 ขนาด ๒ 2"	36.000	ม.	58.25	2,097.00	40.00	1,440.00	3,537.00	
	- ข้อต่อ-ข้องอต่าง ๆ อุปกรณ์ยึดท่อ ฯลฯ	1.000	L.S	4,000.00	4,000.00	2,282.00	2,282.00	6,282.00	
	- ตะแกรงสแตนเลสชนิดตีเกล็ด (FLOOR DRAIN ๒ 2")	3.000	ชุด	290.00	870.00	75.00	225.00	1,095.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	3.000	ชุด	6,390.00	19,170.00	1,917.00	5,751.00	24,921.00	
	- ท่อซีเมนต์ Ø 0.15 ม.	22.000	ม.	80.00	1,760.00	24.00	528.00	2,288.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 40x40 ซม.	7.000	บ่อ	350.00	2,450.00	105.00	735.00	3,185.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบบำบัดเพลิง</b>	-	-	11,817.75	37,417.00	4,936.00	16,534.00	53,951.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>752,045.65</b>	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาลตำบลรัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรัตนวาปี / เทศบาลตำบลรัตนวาปี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					157,092.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								157,092.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 157,092.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานถ่างป่า-ขุดต่อ	128.000	ตร.ม.	0.00	0.00	19.00	2,432.00	2,432.00	
	- งานรื้อเสา คสล.เดิม (รื้อกอง)	33.000	ต้น	0.00	0.00	30.00	990.00	990.00	
	- งานถมดินลูกรัง	100.000	ลบ.ม.	200.00	20,000.00	50.00	5,000.00	25,000.00	
	- งานก่อสร้างรั้ว แบบทึบหนา 2 ด้าน ตามแบบเลขที่ 41/2565 ยาวประมาณ	65.000	ม.	1,118.00	72,670.00	800.00	52,000.00	124,670.00	
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	4,000.00	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>	-	-	4,518.00	95,870.00	1,699.00	61,222.00	157,092.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>157,092.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างอาคารประกอบระบบขนส่งเทศบาลตำบลรัตนวาเง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รัตนวาเง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรัตนวาเง / เทศบาลตำบลรัตนวาเง  
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม  
 บาท ต่อ 1 หน่วย

วินิจฉัย ก่อนแฟง  
 11 สิงหาคม 2566 15:37:10

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวงขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 35.00 ม.			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างผู้มาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลธาตุนาเวง	อำเภอเมืองสกลนคร	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลธาตุนาเวง / เทศบาลตำบลธาตุนาเวง			
แบบ пр. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2566		

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวง ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 35.00 ม.	2,108,108.05	1.3024	2,745,599.92	
รวมค่าก่อสร้าง				2,745,599.92	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 525.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,229.71 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,745,599.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบธาดานางเวิงขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 35.00 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตาบธาดานางเวิง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จังหวัดสกลนคร สกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาบธาดานางเวิง / เทศบาลตำบลตาบธาดานางเวิง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>2,745,599.92</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 525.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,229.71 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,745,599.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารห้องน้ำเทศบาลตำบลธาตุนาเวจ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวจ อำเภอเมืองสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จากผูกข้อสุรางค์อาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลธาตุนาเวจ อำเภอเมืองสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลธาตุนาเวจ	อำเภอเมืองสกลนคร	จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลธาตุนาเวจ / เทศบาลตำบลธาตุนาเวจ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2566	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารห้องน้ำเทศบาลตำบลธาตุนาเวจ	752,045.65	1.3024	979,464.25	
รวมค่าก่อสร้าง				979,464.25	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 115.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,517.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 979,464.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคารห้องนำเทศบาลตำบลรัตนวาปี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลรัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรัตนวาปี / เทศบาลตำบลรัตนวาปี

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าตอบแทน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	979,464.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 115.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,517.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 979,464.25 บาท ต่อ 1 หน่วย